*Sentencias de los santos Padres.*

Illud (*Crucis*) erat sacrificium vespertinum, istud (*in templo*) et matutinum. (*S. Bern. serm. II de Purif.*).

Hodie placabilis et Deo placens hostia offertur in templo. (*Id. ibid.*).

Virgo non eguit purificatione, quæ neque in peccato concepit, neque unquam peccavit. (*Dionys. Carthus. in cap. II Luc.*).

Quamvis esset purissima, non renuit inter cæteras mulieres immundas recenseri. (*Hug. Card. ibid.*).

Quis non miretur quam in die Purificationis Maria ostentaverit humilitatem, dum, quæ Angelis purior erat, quasi sordibus scateat, Purificationis remedium ad eas abstergendas assumpsit? (*Guerr. Ab. serm. IV de Purif.*).

Mirare Mariam veluti sacerdotem pariter ac altare. (*S. Epiph. in orat. B. V.*).

Nihil in hoc conceptu impurum, nihil purgandum... Nimirum

cum proles ista sit fons puritatis, et purgationem venerit facere delictorum. (*S. Bern. serm. III de Purif.*).

Quid ergo in me legalis purificet observatio, quæ purissima facta sum ipso partu immaculato? (*Id. ibid.*).

Maria Virgo, quæ singulari privilegio supra legem fuit, pro ostendendo tamen humilitatis exemplo, legalibus subdi non refugit institutis. (*Vid. Beda, serm. de Purif.*).

O filii hominum, tempus purgationis advenit, cum Mater summæ puritatis exemplum dedit nobis quo debeamus purgari. (*Guerr. Ab. serm. IV de Purif.*).

Oblatio ista, fratres, satis delicata videtur, ubi tantum sistitur Domino, redimitur avibus, ut illico reportatur... Sed veniet tempus, quando non redimetur alieno, sed alios redimet sanguine proprio. (*Id. ibid.*).

Maria Christum emit, non sibi soli, sed toti mundo, ut per hanc ejus emptionem in omnia illius opera mundus actionem sortiretur et jus. (*S. Bern. ubi supra*).

Factus est (*Simeon*) in puero puer, et innovatus est ætate qui plenus erat pietate. (*S. Aug. serm. XI de Temp.*).

Puer ille dies super dies senis adjecit, juventutemque ejus renovavit ut aquilæ. (*Guerr. Ab. ubi supra*).

Hoc illi constans erat jam decrepito, quasi desideranti, suspiranti et dicenti quotidie in orationibus suis: O quando veniet? quando nascetur? quando videbo eum? (*S. Aug. ubi supra*).

Simeon itaque ætate innovatus, animique desiderio vehementer comitatus, et à Spiritu Sancto impulsus cucurrit in templo. (*Tim. Hierosol.*).

Voluit (*Maria*) purgationis observantiam implere, non propter indigentiam, sed propter legis præceptum. Ipsa enim secundum se purgatione non indigebat. (*S. Thom.*).

Non est dissimilis ratio Purificationis Matris, et Filii Circumcisionis. (*S. Bern. serm. III de Purif.*).